[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                            № 200-п
п.Салым

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Салым от 18 января 2013 года № 6-п «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий перевозчикам в целях возмещения недополученных доходов от пассажирских перевозок на территории

муниципального образования сельское поселение Салым

по регулируемым тарифам»
(в редакции постановления от 30.06.2016 № 136-п)
В  соответствии  со  статьей  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 18 января 2013 года № 6-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам в целях возмещения недополученных доходов от пассажирских перевозок на территории муниципального образования сельское поселение Салым по регулируемым тарифам» внести следующее изменение:

1.1. Пункт 4.1.раздела 4 Приложения изложить в следующей редакции:

«4.1. Контроль за целевым использованием субсидии осуществляет отдел по учету и отчетности администрации сельского поселения Салым и орган муниципального финансового контроля путем проведения проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления и иных документов об использовании субсидии.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                  Н.В.Ахметзянова